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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SXHD” me Numer Nipti L69208101D, 

me administrator Lorenc Qazolli , me adrese Elbasan Perparim FATISH Rruga Perparim-Peqin 

km.1,zk.1607, pasuria nr.208/13 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  309 618 

(treqind e nente mije e gjashteqind e tetembedhjete) Leke pa TVSH  eshtë identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 309 618 (treqind e nente mije e 

gjashteqind e tetembedhjete) Leke pa TVSH; siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 

publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.11.2022 

 

Ankesa:  nuk ka 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

                                                        

1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 25.11.2022 ora 10.00 

 

3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”. 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 100 000 (njëqind mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 30 000 (tridhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 9 500 (nëntë mijë e pesëqind) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti V. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VI. 2 000 (dy mijë) lekë/vit pa tvsh. 
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6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

Loti I. 100 000 (njëqind mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 30 000 (tridhjetë mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti III. 9 500 (nëntë mijë e pesëqind) lekë/vit pa tvsh. 

Loti IV. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti V. 12 000 (dymbëdhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti VI. 2 000 (dy mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

Për lotin I(për 10.0ha) : Subjekti fizik z.Xhevdet Sade për 10.0ha me nr.nipti H00322018N me adresë 

Selit. 

Për lotin II(për 3.0ha) : Subjekti fizik z.Astrit Mëhalla për 3.0ha me nr. nipti H50502011G me agresë 

Gostimë 

Për lotin III(për 0.95ha) : Subjekti fizik z.Osman Ziu për 0.95ha me nr.nipti L625303447F me 

adresë Selit.                     

Për lotin IV(për 1.2ha) : Subjekti fizik z.Agim Dyrma për 1.2ha me nr.nipti H50226010R, me 

adresë Selit. 

Për lotin V(për 1.2ha) : Subjekti fizik z.Faslli Broshka për 1.2ha me nr.nipti M03607331D me adresë 

Qyrkan. 

Për lotin VI(për 0.2ha)Subjekti fizik z.Fluturim Boja për 0.2ha me nr. nipti M02922338U me agresë 

Shtërmen 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 25.11.2022. 
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